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FOLKRORELSERNAS ARKIV I ANGERMANLAND

FORSLAG TILL BUDGET FOR 1981

Utgifter

Lon till forestandaren
Sociala kostnader
Arvoden inkl extra hjalp
Resor och traktamenten
Inventarier
Expeditionskostnader och
arbetsmaterial
Forsdkringar

Kurser, PR-verksamhet

Div utgifter

Inkomster

Medlemsavgifter

Bidrag fran landstinget
Statsbidrag, 60 % av 1lon +

sociala kostnader for forestandaren
Statsbidrag for inventerings-
verksamhet

Ianspraktagande av Overskott

1980-02-12

1980

85 000

34 000

11 000

5 000

5 000

6 000

500

5 000

1 500

153 000

1980
2 000

70 000

71 400

9 600

153 000

1981

85 000

36 000

20 000

7 000

5 000

15 000

600

5 000

1 400

1757000

1981

2 000

90 000

72 600

7 500

2 900

175 000



